CHAMPIONNAT INTER-REGIONAL

samedi 11 février 2023

Fédération
Francaise OCCITANIE / PACA /CORSE
de Danse.
cor?]pét 7:00 Danses OUVEF(;TI\/LIJFI’?EET[I)WI'EESUPISSRTES Tour |Nb Couples Pas'::ges Nb @ prendre Dall\:lt;es
B PRESENTATION
SBK 8:20 0:12 Bachata Solo Adulte Amateur Féminin Finale 4 4 I /
SBK 8:32 0:06 Bachata Solo Adulte Amateur Masculin Finale 2 2 I /
SBK 8:38 0:12 Bachata Solo Adulte Elite Féminin Finale 4 4 / /
SBK 8:50 0:06 Bachata Solo Adulte Elite Masculin Finale 2 2 / /
SBK 8:56 0:09 Bachata Solo Ados 13-18 ans Masculin Finale 3 3 I /
SBK 9:05 0:30 Bachata Solo Ados 13-18 ans Féminin Finale 10 10 / I
SBK 9:35 0:12 Bachata Couple Adulte Amateur Finale 4 4 I /
SBK 9:47 0:06 Bachata Couple Ados 13 - 18 ans Finale 2 2 / /
Rock&DAl  9:53 0:08 Boogie Adulte Débutant Finale 8 4x2
Rock & DAl 10:01 0:06 Boogie Adulte Intermédiaire Finale 5 1x1 & 2x2
Rock& DAl 10:07 0:06 Rock Adulte Débutant Finale 5 2x2 & 1x1
Rock&DAl 10:13 0:06 Rock Adulte Séniors Finale 5 1x1 & 2x2
Rock&DAl 10:19 0:06 | Rock Sauté Adulte Fille débutant Finale 5 1x1 & 2x2
Rock&DAl 10:25 0:02 | Rock Sauté Adulte Fille Intermédiaire Finale 2 1x2
SBK 10:27 0:06 Bachata Team Adulte Styling Finale 2 2 I /
SBK 10:33 0:30 Bachata Solo Pré-ados 9-12 ans Féminin Finale 10 10 / /
SBK 11:03 0:15 Bachata Solo Pré-ados 9-12 ans Masculin Finale 5 5 ! /
SBK 11:18 0:09 Bachata Solo Enfants 6-8 ans Finale 3 I /
SBK 11:27 0:03 Bachata Couple Juniors 6 - 12 ans Finale 1 1 / /
Rock & DAl 11:30 0:02 Boogie Show Case Finale 1 1x1
Rock&DAll 11:32 0:02 | Rock Sauté Adulte débutant Finale 1 1x1
Rock&DA|l 11:34 0:02 | Rock Acro. Rock Acrobatique Débutant Finale 1 1x1
Rock&DAll 11:36 0:08 | Rock Sauté Enfant Fille débutant Finale 8 4x2
Rock&DAll 11:44 0:04 | Rock Sauté Enfant Fille Intermédiaire Finale 3 1x1 & 1x2
Rock&DAll 11:48 0:02 | Rock Sauté Fille Minime Finale 2 1x2
11:50 0:30 30 ' : Pause Résultat 1
SBK 12:20 0:03 Salsa Solo Enfants 6-8 ans Finale 1 1
SBK 12:23 0:18 Salsa Solo Pré-ados 9-12 ans Finale 6 6
SBK 12:41 0:12 Salsa Solo Ados 13-18 ans Finale 4 4
SBK 12:53 0:03 Salsa  [Solo Adulte Amateur Féminin / Masculirf  Finale 1+1 1+1
SBK 12:56 0:12 Salsa Solo Adulte Elite Féminin Finale 4 4
SBK 13:08 0:09 Salsa Solo Adulte Elite Masculin Finale 3 3
SBK 13:17 0:06 Salsa Couple Ados Finale 2 2
SBK 13:23 0:09 Salsa Couple Adulte Amateur Finale 3 3
Rock & DAl 13:32 0:14 Boogie Main Class Lent ler Tour 13 6x2 & 1x1
Rock&DAll 13:46 0:02 Rock Adulte Avancé Finale 2 1x2
Rock&DAll 13:48 0:02 Rock Enfant Avancé Finale 1 1x1
Rock &DAfl  13:50 0:06 [|Rock Sauté Enfant Fille Avancé Finale 2 2x1
Rock & DAl 13:56 0:04 |Rock Sauté Adulte Fille Avancé Finale 3 3x1
Rock&DAIl 14:00 0:.08 | Rock Sauté Juniors Finale 4 4x1
Rock& DAl 14:08 0:02 | Rock Sauté Juvénile Finale 1 1x1
Rock&DAIl 14:10 0:14 Boogie Main Class Rapide ler Tour 13 6x2 & 1x1 4
SBK 14:24 0:03 Kizomba | Couple Duo Impro. Kiz Trad - Semba | Finale 1 1
SBK 14:27 0:03 Kizomba | Couple Duo Choré. Adulte Amateur Finale 1 1
SBK 14:30 0:03 Kizomba | Couple Duo Impro. Urban Kizomba Finale 1 1
SBK 14:33 0:06 SBK Team SBK jeunes 4 - 18 ans Finale 2 2
SBK 14:39 0:03 Kizomba Couple Duo Choré. Adulte Elite Finale 1 1
14:42 0:30 30 " : Pause Résultat 2
DS 1 15:12 0:10 Standards Seniors 1 Finale 3 1 I 5




DS 2 15:22 0:07 Standards Juniors 1 & Juniors 2 Finale 1/1 1 / 5
DS 3 15:29 0:10 Latines Juvénile 1 Finale 2 1 / 3
DS 4 15:39 0:10 Standards Seniors 3 Finale 5 1 I 5
DS5 15:49 0:10 Latines Seniors 2 Finale 7 1 / 5
DS 6 15:59 0:10 Standards Youth Finale 3 1 I 5
DS7 16:09 0:10 | Standards Seniors 4 1/2 Finale 8 1 / 5
Rock & DAl 16:19 0:14 Boogie Sénior Lent Finale 7 7x1
Rock & DAl 16:33 0:04 | Rock Acro. Dance Show Finale 2 2x1
Rock & DAl 16:37 0:04 Boogie Rising Stars Finale 2 2x1
Rock & DAl 16:41 0:02 Boogie Junior Finale 1 1x1
Rock & DAl 16:43 0:10 Boogie Main Class Repéchage 9 4x2 & 1x1 3
Rock & DAl 16:53 0:14 Boogie Senior Rapide Finale 7 7x1
Rock & DAl 17:07 0:16 | Formation Mini Rock Lady Finale 4 4x1
Rock &DAIl 17:23 0:04 | Formation Rock Girls Finale 1 1x1
Ds8 17:27 0:10 Standards Seniors 4 Finale 6 1 I 5
DS 9 17:37 0:20 Latines Adulte 1/4 Finale 18 2 12 5
psto || 17:57 0:10 Latines Juniors 2 1/2 Finale 9 1 6 5
psit | 18:07 0:10 Latines Seniors 3 1/2 Finale 8 1 6 5
ps12 || 18:17 0:10 Latines Youth 1/2 Finale 11 1 6 5
ps13 | 18:27 0:10 Latines Adulte 1/2 Finale 12 1 6 5
18:37 0:53 Pause REPAS & Résultat 4
n° Danses Tour |Nb Couples P&E;m Nb a prendre D'\:]b
19:30 0:20 PRESENTATION & DEFILE
Rock&DAll 19:50 0:14 Boogie Main Class Lent Finale 7 7x1
Rock &DAl| 20:04 0:04 | Rock Acro. Main Class Contact Style JJ Finale 2 2x1
Rock &DAll 20:08 0:02 | Rock Acro. Main Class free Style JJ Finale 1 1x1
psi4 || 20:10 0:10 Latines Juvénile 2 Finale 4 1 / 5
ps15 || 20:20 0:10 Latines Juniors 1 Finale 6 1 / 5
Rock & DAl 20:30 0:10 Rock Formation Mini Rock Lady Finale 4 4x1
sek || 20:40 0:06 Salsa Team Styling Finale 2 2
SBK 20:46 0:06 Bachata Couple Adulte Elite Finale 2 2 / /
20:52 0:10 Démo Pole dance
ps16 | 21:02 0:10 Latines Juniors 2 Finale 6 1 / 5
ps17 | 21:12 0:10 Standards Adulte Finale 5 1 / 5
Rock&DAl| 21:22 0:14 Boogie Main Class Rapide Finale 7 7x1
Rock & DAl 21:36 0:04 | Rock Acro. Main Class Contact Style Acro Finale 2 2x1
Rock & DAl 21:40 0:02 | Rock Acro. Main Class free Style Acro Finale 1 1x1
21:42 0:10 Démo handi-danse
21:52 0:20 20" Pause & Résultats 5
ps18 || 22:12 0:10 Latines Seniors 3 Finale 6 1 / 5
ps19 || 22:22 0:10 Standards Seniors 2 Finale 6 1 / 5
ps20 || 22:32 0:10 Latines Seniors 1 Finale 6 1 / 5
SBK 22:42 0:09 Bachata Team Adulte Couple Finale 3 3 / /
SBK 22:51 0:06 Salsa Couple Adulte Elite Finale 2 2
ps21 || 22:57 0:10 Latines Youth Finale 6 1 / 5
ps22 || 23:07 0:10 Latines Adultes Finale 6 1 / 5
23:17 0:20 20" Pause & Résultats 6
23:37 FIN de Compétition




